Совет Плёсского городского поселения

Приволжского муниципального района

Ивановской области
РЕШЕНИЕ

г. Плёс
 от «12» июля 2019 г.                                                                                     № 28
О присвоении звания «Почётный гражданин города Плёса»

Губиной Тамаре Ивановне
        На основании решения Совета Плёсского городского поселения от 19.03.2013 № 18 «О наградах и почётных званиях Плёсского городского поселения, заслушав доклад председателя комиссии по наградам и почётным званиям Плёсского городского поселения Метельковой Л.Ю., Совет Плёсского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Плёса» Губиной Тамаре Ивановне.

2. Опубликовать данное решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плёсского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения».

3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Председатель Совета    Плёсского городского поселения                  Т.О. Каримов
   Врип главы Плёсского городского поселения                                       Д.А. Натура

[image: image1.png]